平成30年11月26日

学生・教職員 各位

本郷キャンパス第二購買部空調機更新工事に伴う通行禁止区域の設置等終了のお知らせ
Construction Work (Co-op Store No.2)

平素より構内の工事にご理解とご協力を賜り、誠に有難く存じます。
この度、第二購買部の空調機更新工事に伴い、下記通知の通り、通行禁止区域等の設置

に係るご案内をしていたところでありますが、当該工事終了に伴い、通行禁止期間が次のように終
了となりました。

通行禁止期間【広域】：平成30年11月23日(金)～30日(金)（予定）
⇒平成30年11月23日(金)～25日(日)

＜平成30年11月26日(月)以降、通行可能。＞

皆様のご理解並びにご協力、ありがとうございました。

【連絡先】
本部奨学厚生課厚生チーム

TEL 03-5841-2545
E-mail kousei.adm@gs.mail.u-tokyo.ac.jp

［平成30年11月7日付け通知］